Et ex causa vendicionis [conlcedo vobis nomine dicti anniversarii et eidem 
anniversario in perpetuum omnes acciones et omnia iura que michi competunt 
et competere possunt et debent aliquo modo, iure, racione vel causa in predictis 
que vobis, nomine predicto, vendo et contra quascumque personas et res racione 
eorum. Quibus accionibus et iuribus supradictis possitis vos et vestri et quos 
volueritis uti et experta (Ms. experra) agencio, respondendo, defendendo, 
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excipiendo et replicando ac omnia alia faciendo in iudicio et extra iudicium 
quecumque ego possem ante huiusmodi venclicionem et cessionem vel eciam 
postea quanclocumque. 

Ego, enim, facio et constituo vos, in nomine dicti anniversarii, et illum qui 
servicium faciet dicti anniversarii in hiis domi nos et procura tores in rem propriam 
ipsius anniversarii. Pro precio autem preclictorum que vobis, nomine quo supra 
venclo, cleclistis e t solvistis michi et confiteor me a vobis habuisse et recepisse 
triginta sex libris monete Barchinone cie temo. Et ideo renuncio excepcioni non 
numerate et non solute pecunie et precii non habiti et non recepti et legi qui 
cleceptis in dimidia et ultra dimidiam iusti precii subvenitur et doli, mali et 
infactum ac omni alii iuri, racioni et consuetudini contra hec repugnantibus. 
Dando et remit[t)enclo vobis nomine dicti anniversarii et eidem eciam anniversario 
perpetuo irrevocabiliter inter vivos siquid hec que vobis venclo plus valent vel 
possunt valere precio supradicto. 

Inte lligatur ramen quocl ego vel mei non teneamur vobis vel dicto anni
versario cie eviccione preclictorum que vobis nomine dicti anniversarii e t e iclem 
anniversario venclo nec ad precii restitucionem nec ad aliquocl interesse ubi 
eciam preclicta vel aliqua cie preclictis que vobis nomine iamclicto venclo a vobis 
vel a dicto anniversario evincerentur nec bona mea sint inde vobis vel dicto 
anniversario in aliquo obligara nisi ipsa eviccio, racione vel ocasione mei aut 
contra accionum meorum sequeretur. In quo causa tenear et promit[t)o vobis et 
dicto anniversario teneri de eviccione predictorum. Obliganclo vobis et vestris 
pro eviccione predictorum in causa preclicto omnia bona mea, mobilia et 
inmobilia, habita et habencla. Obligo eciam vobis nomine dicti anniversarii et 
eiclem eciam anniversario omnia bona que fuerunt dicte domine Sclarmunde, 
uxoris Guillermi Monetarii quonclam, prout ea manumissores dicte domine 
obligaverunt michi per evicionem venclicionis quam michi fecerunt cie predictis 
morabatinis censualibus prout in instrumento ipsius venclicionis quam vobis 
traclo lacius continetur.